
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
11:00 A  VSG Ammerla… R

I II III IV V VI Punkte
14 19 7 10 11 12

26

╳

8
16
26

2
9
18

3
12
19

5
13
20

6
14
21

7
15
24

Auszeit

7:8

Ende 
13:27 B  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 6 3 14

24

0
9
18

2
11
20

3
12
21

4
13
22

5
14
23

8
17
24

Auszeit

23:24

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
13:30 B  Tecklenburg… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 2 10 6 3

22

╳

12
18

5
13
20

7
14
22

8
15

10
16

11
17

Auszeit

14:13
22:23

Ende 
13:56 A  VSG Ammerla… S

I II III IV V VI Punkte
14 19 7 10 11 12

2516
21:22

0
9
19

1
12
20

2
13
25

4
15

5
17

8
18

Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
13:59 A  VSG Ammerla… R

I II III IV V VI Punkte
14 19 7 10 11 12

25

╳

12
1
14

5
15

7
16

8
17

11
24
25

Auszeit

Ende 
14:19 B  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte
7 2 10 6 3 14

228
21:22

4
15

7
17

8
18

9
19

11
21

13
22

Auszeit

21:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 (Männer)
Männer

A  VSG Ammerland II vs. Tecklenburger Land Volleys II B
Spiel 28 24.11.2019 11:00 Uhr

Robert-Dannemann-Sporthalle 
26655 Westerstede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSG Ammerla…
1 Wilken, Philip X
6 Budroweit, Jan
7 Alex, Focko X

10 von Kaldenberg, Lam… X
11 Junker, Jan-Hendrik X
12 von Ditfurth, Konstantin X
14 Janssen, Alexander X
16 Achtermann, Lars X
17 Anders, Christian
18 Wild, Matthias
19 Gerdes, Silas X
A  Libero
1 Wilken, Philip X
A  Offizielle

C

B  Tecklenburg…
1 Langenhorst, Sven
2 Schindler, Florian X
3 Rottmann, Niklas X
4 Gartemann, Oliver X
6 Brinkmann, Robin X
7 Boß, Paul X
8 Brieder, Maxim X
9 Borken, Moritz

10 Schüttemeyer, Bjarne X
14 Weniger, Carlo X
17 Gartemann, Moritz
B  Libero
4 Gartemann, Oliver X
B  Offizielle
T Szilagyi, Zoltan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Tecklenburg II hat Maxim Brieder als Jugendspieler eingesetzt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VSG

Ammerla…
Tecklenburg… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 147 24 0 0 1
1 1 1 25 2 26 22 0 0 2
0 0 1 25 3 20 22 0 1 1

4
5

2 1 3 76 193 68 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 14:19 Dauer: 3:19
Sieger: VSG Ammerland II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gravel, Frank 1
2 Schütte, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Mildes, Helge 4

Assist. Kramer, Conrad
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